Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo~

jOlUBUCADO (A) NO JORN~'-· •
BOLtiiM DO MUNk .H O

LEI NO 5575/99 N.•: lJ"-'2 de o? J.-S2LJ JOOo
de 28 de dezembro de 1.999

Denomina a Rua 24 do Conjunto Residencial
Dom Pedro I de Alcides Turci.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos faz saber que a Câmara
Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Alcides Turci.

I
Art. 1° . Fica a Rua 24 do Conjunto Residencial Dom Pedro I denominada de

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José ~ampos, 28 de dezembro de 1.999.

é~lMA-!~~~
Emanuel Fernandes

icipal

çalvil::s
t r Legi~~~~~

Iwao K'
Secretário de Assuntos Jurídicos

Registrada na Divisão de Formali
Jurídicos, aos vinte e oito dias do mês de dez

ão e Atos da Secretaria de Assuntos
ro do ano de hum mil novecentos e

noventa e nove.

(Projeto de Lei n° 298/99 -de autoria da vereador Dilermando Dié)

PI: 105.007-8/99